Secretaria Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente

REQUERIMENTO

Batayporã-MS , ___ de __________ de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Renan Bom Ribeiro
Secretário Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente

Eu ____________________________________________________________, CPF

nº _____._____._____-____ e RG nº _______________________________, residente à

___________________________________________________________________________

, telefone (67) _______-________, venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência a

doação de ______ pneus velhos, de quaisquer tamanhos, a serem utilizados

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Informo que assumo total responsabilidade sobre a finalidade de tais pneus, caso estes

me sejam doados.

Nestes Termos

P. Deferimento

______________________________

Assinatura do Requerente